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DL-2014-0644

Datenblatt / data sheet

Drees Lichttechnik GmbH
Sundern/ GERMANY

Kategorie: Panels

LED-Aufbaupanel
108x108mm

2014-03-28

552-549-3000
R002

54

54

108

LED-Aufbaupanel 108x108mm, Gehause weil3, 8W, primar dimmbar

RoHST] P20 C €

Technische Daten /

Eingangsspannung

Nennleistung

Leistungsfaktor (A)

LED-Typ / Anzahl

Bestromung (konstant)

Abstrahlwinkel

Dimmbarkeit

Umgebungstemperatur (ta)

Gehausetemperatur (tc) Netzgerat

Schutzklasse

Schutzart

Abmessungen (LxBxH) / Gewicht

200 - 240Vac / 50-60Hz

8W

>0,8

SMD 3528 / 52 Stk.

500mA

ca. 110°

ja, Phasenabschnitt

-20°C - +40°C

80°C

IP 20

108x108x39mm / ca. 400g

leuchtende Flache (LxB) 54x54mm
LED-Farbe Farbtemperatur Lichtstrom CRI Artikelnummer
warmweifs typ. 3000K ca. 420lm | Ra>75 | 552-549-3000

LED-Treiber steckbar, inkl.
Montageplatte und -zubehor
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Okodesign-Richtlinie /

Einstufung durchgefiihrt geman 2009/125/EG

Energieeffizienzklasse A
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